兰州大学化学化工学院

本科生校外毕业论文教学实习协议书
    应                          （以下简称甲方）要求，经兰州大学化学化工学院（以下简称乙方）组织协调，推荐            同学（以下简称丙方）到甲方进行毕业论文教学实习（以下简称实习）并经甲方研究同意。甲、乙、丙三方共同协商，达成如下协议：

1、 丙方在甲方实习时间为：

                        年     月     日至         年      月    日

    2、甲方承担丙方的往返路费、实习期间的食宿费用；对丙方在甲方的人身安全负责，并为乙方购买实习期间的人身意外保险；按月给丙方发放一定的实习津贴，每月实习津贴按       元/月计。

    3、丙方在甲方实习期间，需遵守甲方的管理规定，听从甲方的工作安排。丙方若违反甲方规定，甲方有权做出处理决定并告知乙方；如丙方出现重大责任事故或严重违法乱纪，甲方有权终止本协议并通知乙方。

    4、丙方在甲方实习期间，要每月定期向乙方汇报实习进展情况。

    5、丙方实习结束，丙方需将论文报告提交乙方；甲方向乙方出具丙方实习期间表现和实习情况说明，以邮件或传真形式发给乙方。丙方如欲申请毕业论文成绩优秀，必须回学校由乙方组织答辩。

    6、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份；协议经甲、乙、丙三方均已签章后方有效。

甲方：                   乙方：兰州大学             丙方

                               化学化工学院
负责人签字：             负责人签字：               签字：

单位公章：               单位公章：

       年   月   日           年   月   日          年   月   日